ze dne 30.6.2019 (dále jen „Smlouva").

Článek I.

Článek VII. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

ČI. VII

Cena za vykonání přezkoumání hospodaření a způsob jejího uhrazení

Cena za vykonání přezkoumání hospodaření je smluvně stanovena ve výši 95.000,- 
Kč (slovy: devadesát pět tisíc korun českých), a představuje základ daně z přidané 

hodnoty, která bude k ceně připočtena v zákonné výši. A nezahrnuje výlohy na cesty 
mimo sídlo vykonavatele, tyto budou vyúčtovány jako nutné, účelně vynaložené 
náklady zvlášť a budou připočteny ke konečné faktuře za aktuální období.